

Poznań, dnia 4 października 2018 roku

Oznaczenie sprawy: PN – 34/18

Dz.Z.P.34/.../18

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Wyjaśnienie treści SIWZ nr 1

Zmiana treści SIWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego udzielonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego w celu ochrony zdrowia prokreacyjnego w ośrodku referencyjnym – GPSK UM w Poznaniu, w ramach projektu nr POIS.09.02.00-00-0128/17

W związku z zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, Zamawiający, Ginekologiczno - Położniczy Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 38 ust.1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2017 r. poz. 1579) udziela wyjaśnień, jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 dokonuje zmian SIWZ:

Wzór umowy

1. Par. 9 , ust.1,pkt.e - W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/wykonaniu napraw gwarancyjnych oraz 10% w przypadku odstąpienia od umowy.
W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
2. Par. 10 ust. 2 - Odstąpienie od umowy jest czynnością radykalną i nie powinno zaskakiwać żadnej ze Stron. Proponujemy, aby przed odstąpieniem Zamawiający wezwał Wykonawcę do usunięcia naruszenia z zagrożeniem odstąpienia od umowy, udzielając mu **odpowiedniego terminu**. W związku z powyższym prosimy o stosowną modyfikację wzoru umowy.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Załącznik Nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia - Część nr 3 – Aparaty do znieczulania -2 szt.

3. Pkt. 9 Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku aparat zasilany z akumulatora w warunkach standardowych przez 90 min. i w warunkach ekstremalnych przez 30 min?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
4. Pkt. 20 Czy Zamawiający dopuści szczytowy przepływ wdechowy o zakresie do 120 l/min? Przepływy powyżej 120 l/min. nie mają uzasadnienia w aparacie do znieczulania, szczególnie dla pacjentów pediatrycznych, a wymóg jedynie ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź:
Tak, zmiany zostały uwzględnione w opisie przedmiotu zamówienia – załączniku nr 1 do SIWZ.
5. Pkt. 24 Czy zamawiający dopuści regulowaną ciśnieniową zastawkę APL w trybie ręcznym z odczytem wartości ciśnienia pod postacią cyfr umieszczonych na pokrętle zastawki? Zastawka ta służy jedynie do wentylacji ręcznej.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
6. Pkt. 30 Czy Zamawiający wykreśli ten punkt jako charakterystyczny dla rozwiązania konstrukcyjnego tylko jednej firmy ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
7. Pkt. 31 Czy Zamawiający dopuści obejście tlenowe o wydajności w zakresie 25 l/min do 75 l/min.?
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia powyższy parametr na min. 25 l/min.



8. Pkt. 44 Czy Zamawiający przez HLM (Heart Lungs Machine) rozumie tryb pracy w krążeniu pozaustrojowym także o innych nazwach np. CardiacBypass ?
Odpowiedź:
Tak, zmiany zostały uwzględnione w opisie przedmiotu zamówienia – załączniku nr 1 do SIWZ
9. Pkt. 46 Czy Zamawiający dopuści zakres PEEP wyłączony i od 4 -30 cm H2O ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
10. Pkt. 51 Czy Zamawiający dopuści regulację ciśnienia wdechu od 5 do 60 cm H2O oraz ciśnienia wspomagania od: wyłączone, 2 do 40 cm H2O?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
11. Pkt. 57 Czy Zamawiający ma na myśli czujnik paramagnetyczny?
Odpowiedź:
Tak, zmiana została uwzględniona w opisie przedmiotu zamówienia – załączniku nr 1 do SIWZ
12. Pkt. 70 Czy Zamawiający dopuści ekran kolorowy dotykowy do ustawień i prezentacji parametrów znieczulenia, z 3 różnymi krzywymi dynamicznymi oraz 1 pętlą oddechową i jedną pętlą referencyjną, o przekątnej 15", umieszczony na ruchomym wysięgniku/ramieniu (ekran niewbudowany w aparat) z możliwością zmiany położenia ramienia oraz zmiany położenia ekranu w celu łatwiejszej obserwacji wyświetlanych parametrów?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
13. Pkt. 77 Czy Zamawiający może potwierdzić, że wymaga 2 szt. elektronicznie sterowanych parowników/ kaset/ modułów w tym 1 szt. do sevofluranu i 1szt. do desfluranu?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
14. Pkt. 79 Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulenia, który ma możliwość eksportu trendów i dzienników przypadków poprzez kliniczny system informatyczny ? Kopiowanie do USB i odtwarzanie na komputerze PC może naruszać dane osobowe i RODO oraz jest potencjalnie niebezpieczne z powodów prawnych na przykład przy zgubieniu USB z danymi.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
15. Pkt. 97 Czy Zamawiający dopuści inwazyjny pomiar ciśnienia – zakres pomiaru -25 do 320 mmHg?
Odpowiedź:
Tak, zmiany zostały uwzględnione w opisie przedmiotu zamówienia – załączniku nr 1 do SIWZ
16. Pkt. 99 Czy Zamawiający uzna za spełnienie parametru moduł NMT wsuwany do wnętrza kardiomonitora, z możliwością jego wyjęcia?
Odpowiedź:
Tak.
17. Pkt. 105 Czy Zamawiający przyzna także punkty za innego rodzaju czujniki przepływu niepodatne na uszkodzenia?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
18. Pkt. 106 Prosimy o wykreślenie tego punktu jako niemającego znaczenia klinicznego i charakterystycznego dla jednej firmy .
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
19. Pkt. 107 Czy Zamawiający przyzna także punkty za mikser elektronicznie kontrolowany co 200 milisekund zapewniający stałe stężenie tlenu?
Odpowiedź:
Tak, zmiany zostały uwzględnione w opisie przedmiotu zamówienia – załączniku nr 1 do SIWZ
20. Pkt. 108 Czy Zamawiający przyzna także punkty za układ kompensacji przecieku do 15 l/min?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
21. Pkt. 109 Czy Zamawiający przyzna także punkty za możliwość rozbudowy o funkcję automatycznej regulacji przepływu świeżych gazów w celu osiągnięcia ustawionego przez użytkownika docelowego EtO₂ oraz zakładanego końcowo wydechowego poziomu środka anestetycznego i automatycznym ustawianiem przepływu świeżych gazów do pracy z zaprogramowanymi przez użytkownika minimalnymi przepływami świeżych gazów? Jest to rozwiązanie w lepszy sposób chroniące przed niedotlenieniem jako że system kontroluje końcowo wdechowe stężenie tlenu a nie końcowo wdechowe.



Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

22. Pkt. 110 W konstrukcji aparatów do znieczulenia są stosowane różne systemy podawania środków wziewnych zmniejszające ich zużycie i koszty. Prosimy o usunięcie tego punktu jako charakterystycznego dla jednej firmy.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

23. Pkt. 111 Prosimy o wykreślenie tego punktu jako charakterystycznego dla jednej firmy. Funkcja nie jest wymagana. Opis dotyczy rozwiązania technicznego a nie wymogów klinicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla powyższy punkt, jednocześnie zmienia punktację za parametr „Precyzyjny wyzwalacz ciśnieniowy z ręczną regulacją czułości min. od -1 do -20 cmH₂O” z 2/5 na 5.

24. Pkt. 112 Prosimy o wykreślenie tego punktu jako charakterystycznego dla jednej firmy i opisującego rozwiązanie techniczne. Reflektor objętości nie jest niczym innym jak miechem oddechowym o innym wydłużonym bardzo kształcie.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

25. Pkt. 114 Czy Zamawiający przyzna punkty za współpracujące z aparatem parowniki/ kasety/ moduły elektronicznie sterowane z poziomym ekranem, z przepływowym systemem podaży anestetyku, z zabezpieczeniem przed przelaniem, bez podświetlenia poziomu środka, oraz bez alarmu zbyt niskiego poziomu środka anestetycznego ale z wizualizacją ilości środka, bez możliwości napełniania podczas znieczulania bez konieczności dekompresji parownika/ kasety/ modułu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający zmienia kryteria oceny ofert w części 1, 2 i 3 na następujące:

KRYTERIUM I: Cena – 50%

KRYTERIUM II: Jakość – 40%

KRYTERIUM III: Środowiskowe – 10%

W załączeniu SIWZ po uwzględnieniu zmian.

Zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, w związku z czym Zamawiający w dniu dzisiejszym przekazuje Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie dodatkowych informacji zgodnie z formą i procedurami wskazanymi na stronie określonej w dyrektywie.

Załączniki do niniejszego pisma stanowią:

SIWZ po zmianach

1; 2;

Załącz. nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia dla cz. 3 – po zmianach

inż. Czesław Walkowiak
Z-ca Dyrektora
ds. Technicznych

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego